[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

E-mail: pmvs@tic.psi.br

LEI Nº 291/2000

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º - Fica denominado de Rua ORLANDO TUPINI, a atual Rua 03, do Loteamento das Casas Popular, que tem início na Rua Santa Terezinha e término na Rua 02, no Bairro Santa Terezinha, nesta Cidade.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se                       Publique-se               e               Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 28 de Agosto de 2000.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL